

Câmara Municipal de Nova Vené

Estado do Espírito Santo

É laublicado no átrio da Câmara Municipal Em 16 101 10017

PORTARIA N. 1.759/2017, DE 16 DE JANEIRO DE 2017.

NOMEIA SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais, e, Considerando a Resolução nº. 377 de 30 de setembro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear o Sr° Ronicley Rocha Coelho da Silva, portador da RG n° 3.752.376-ES e CPF n° 104.690.047-11, no Cargo de Assessor de Relações Públicas e Institucionais — Padrão CC-4, deste Legislativo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 16 dias do mês de janeiro de 2017.

ANTONIO EMILIO ABREU DIAS BORGES